
Fiche Complète

Fiche technique
Table de cuisson BPE7553BMA

Nombre de Foyer 5

70

Type de Foyer

Largeur (cm)

Matériau

Brûleur rapide - 3 KW 

Brûleur semi-rapide - 1,75 KW

Brûleur auxiliaire - 1 KW

Triple couronne

Brûleur Triple-couronne - 3,5 KW

Allumage intégré

Matériau grilles 

Matériau manettes

Équipement gaz

Kit de conversion

Thermocouple Sécuris

Puissance maximum totale (KW)

Voltage (V)

Fréquence (Hz)

Dimensions produit nu - L x P (mm)

Dimensions produit emballé - L x P x H (mm)

Dimensions d'encastrement - L x P (mm)

Poids net / poids brut (kg)

2

Émail noir mat

1

1

Oui
Fonte

Métal

G20 - gaz naturel

G30 - gaz butane/propane

Oui
9,25
220-240

50

700x520

182X932X602 

560X490

13,9

1


