

**Fiche Complète**

Nombre de Foyer	5
Type de Foyer	Triple couronne
Largeur (cm)	70
Matériaux	Émail noir mat
Brûleur rapide - 3 KW	1
Brûleur semi-rapide - 1,75 KW	2
Brûleur auxiliaire - 1 KW	1
Brûleur Triple-couronne - 3,5 KW	1
Allumage intégré	Oui
Matériaux grilles	Fonte
Matériaux manettes	Métal
Équipement gaz	G20 - gaz naturel
Kit de conversion	G30 - gaz butane/propane
Thermocouple Sécuris	Oui
Puissance maximum totale (KW)	9,25
Voltage (V)	220-240
Fréquence (Hz)	50
Dimensions produit nu - L x P (mm)	700x520
Dimensions produit emballé - L x P x H (mm)	182X932X602
Dimensions d'encastrement - L x P (mm)	560X490
Poids net / poids brut (kg)	13,9